ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo. Centro Administrativo
C.N.P.J.: r -400/000t-04

§

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO

AVrSO DE REABERTURA DE SESSÃO DE LTCTTAÇÃO. CONCOnnÊNCm pÚBLICA N'
OOll2023. O Município de Bom Lugar - MA, por meio da Prefeitura Municipal de Bom

LugarAvIA, com base no art. 109, §1" na lei federal no 8.666, de 21 de junho de 1993, torna público

uor int"."rsados que, fará realizar às 10h do dia 14 de março de 2023, na sala da CPL da
prefeitura, reabertura de sessão de licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PUBLICA N'
00112029, do tipo menor preço GLOBAL, tendo por objeto o Registro de Preços para futura e

eventual contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de Construção de 87(oitenta e

sete) Unidades Habitacionais Padrão, no município de Bom LugarAvIA. Elucidações adicionais pelo

teleione (99) 93545-1546 eloupelo e-mailpmbllicitacao@gmail.com. Prefeitura Municipal de Bom

Lugar-lvtA,08 de março de2023.Latara Hevlyn Miranda Carvalho Dias. Presidente da CPL.

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov .br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO

,,, ;. : :, ; ::, ;::, Wl t@- _&?*Qê, '....q&-
g_

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO DE L|C|TAÇÃO. rOrUnOA DE PREÇOS No 00212023. O Município

de Bom Lugar - MA, por meio da Prefeitura Municipal de Bom Lugar/MA, com base no art. 109, §1' na lei

federal no 8.666, de 21 de junho de 1993, torna público aos interessados que, farárealizar às í4h do dia
í3 de março de 2023, na sala da CPL da Prefeitura, reabertura de sessão de licitação na modalidade

TOiiADA DE PREÇOS N" 002/2023, do tipo menor preço GLOBAL, tendo por objeto o contratação de

empresa especializada na prestação de serviços de Construções de Pontes, na zona rural deste município

de Bom Lugar/MA. Elucidações adicionais pelo telefone (99) 98545 -1546 e/ou pelo e-mail
pmbllicitacao@omail.com. Prefeitura Municipal de Bom Lugar-MA, 08 de março de 2023. Latara Hevlyn

Miranda Carvalho Dias. Presidente da CPL.

Assinadoeletronicamentepor: MarleneSilvaMiranda -CPF: **.17,l.463-"*em 09lO3l2O23 19'.22'.51 -lPcomn': 10.41.129'184
AutenticaÉo em: www.bomlugaÍ.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1 899 ffi

DIARIO OFlc!,AL - NUiíERO: &{812023 - 09r0sr20?3I TERCEIROS I

DE§BRA§, Ê TRÂN§IITO -SETOR DE LrcITAçÃO.
AVISO DE REÀBERTURA

11112aDOlií wurw.bomlugar. ma. gov.br